
Indemo SIA
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV1002, Latvija
Reģistrācijas Nr.40203401432
hello@indemo.eu

Datums: 14.09.2023.

Versija: 1.0

Indemo Ieteikumu Programmas
Noteikumi un Nosacījumi

1. Terminiem, kas šajos Indemo Ieteikumu Programmas Noteikumos un Nosacījumos (turpmāk tekstā —
Noteikumi un Nosacījumi) ir rakstīti ar lielo burtu, ir tāda pati nozīme kā Ieguldījumu platformas Indemo
noteikumos lietotajiem terminiem, ja vien šajos Noteikumos un Nosacījumos nav norādīts citādi.

2. Kopīgojot ieteikumu saiti (turpmāk tekstā — Ieteikumu Saite), Indemo Ieteikumu Programmā (turpmāk tekstā
— Ieteikumu Programma) ikviens Investors, kura identitāte ir pārbaudīta un kurš ir reģistrējies Platformā
(turpmāk tekstā — Lietotājs), kā arī kurš ir pakļauts citiem šeit paredzētajiem nosacījumiem, ir tiesīgs piesaistīt
draugus un profesionālā tīkla dalībniekus kā potenciālos Platformas klientus un investorus.

3. Lietotājiem ir aizliegts:

3.1. izmantot Ieteikuma Saiti jebkādā veidā, kas atšķiras no Indemo vērtībām vai jebkādā citā veidā, kas var tikt
kvalificēts kā negodīga komercprakse, kā noteikts pēc Indemo ieskatiem;

3.2. izmantot Ieteikumu Saiti, ja Lietotājs ir Pielikumā un visos turpmākajos tā grozījumos norādīto jurisdikciju
rezidents (pastāvīgā dzīvesvieta);

3.3. izmantot, ievietot, publicēt vai citādi izplatīt Ieteikumu Saiti:

3.3.1. veikt jebkāda veida komercdarbību vai apmaksātu veicināšanu, tostarp tiešsaistes reklāmu;

3.3.2. izplatīt Ieteikumu Saiti tīmekļa vietnēs, kas nodrošina erotisku, nepiedienīgu vai maldinošu saturu;

3.3.3. izplatīt vai publicēt Ieteikumu Saiti vietnēs, kas nodrošina azartspēļu vai derību pakalpojumus vai naudas
atmaksāšanas projektus;

3.3.4. izplatīt vai publicēt Ieteikumu Saiti vietnēs, kas piedāvā nelegāla satura augšupielādi vai lejupielādi,
piemēram, BitTorrent vietnēs;

3.3.5. izplatīt vai publicēt Ieteikumu Saiti tīmekļa vietnēs, kas ietver, bet ne tikai, kuponu vietnes vai atsauksmju
vietnes;

1

mailto:hello@indemo.eu


Indemo SIA
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV1002, Latvija
Reģistrācijas Nr.40203401432
hello@indemo.eu

3.3.6. rakstīt e-pastus, teksta ziņojumus, īsziņas vai aicinājumus tādām personām, kuras Lietotāji personīgi
nepazīst;

3.3.7. integrēt pārlūkprogrammas paplašinājumos vai izmantojot automatizētu sistēmu, skriptu, programmu,
numuru sastādītāju vai robotprogrammatūru, izmantojot jebkuru kanālu, lai izplatītu vai publicētu Ieteikumu
Saiti;

4. Lietotāji nedrīkst izplatīt Ieteikumu Saiti un atsaukties uz potenciālajiem Lietotājiem, kuri ir rezidenti (kuru
dzīvesvieta ir) Pielikumā un visos turpmākajos tā grozījumos norādītajās jurisdikcijās.

5. Izmantojot Ieteikumu Saiti un atsaucoties uz potenciālo Lietotāju, Lietotājs brīdina potenciālo Lietotāju, ka:

5.1. pirms reģistrēšanās Platformā un investīciju uzsākšanas potenciālajam Lietotājam ir jāpārliecinās, vai šāds
pakalpojums un produkts ir atļauts un nav ierobežots viņa mītnes valsts teritorijā;

5.2. Platformā pieejamie ieguldījumi ir pakļauti riskiem, tajā skaitā ieguldītajam kapitālam, un var radīt
zaudējumus, kā arī tiem jābūt piemērotiem potenciālā Lietotāja personīgajiem apstākļiem.

6. Diskvalifikācijas.

6.1. Lietotāji tiks nekavējoties diskvalificēti no Ieteikumu Programmas, ja viņi ieteikumu veic paši sev, jebkuram
tuvam ģimenes loceklim vai viņu mājsaimniecības loceklim vai ir pārkāpuši kādu no Noteikumu un Nosacījumu
punktiem. Visiem ieteiktajiem ir jābūt jauniem Indemo investoriem, un tiem nedrīkst būt esošs Indemo konts.

6.2. Ja Indemo pēc saviem ieskatiem uzskatīs, ka Lietotājs ir izveidojis kontu ar galveno mērķi, lai saņemtu
atlīdzību par Ieteikumu Programmu, Lietotājs tiks diskvalificēts no Ieteikumu Programmas un nebūs tiesīgs
saņemt tās atlīdzības.

6.3. Indemo var pārskatīt informāciju par maksājumiem un naudas izņemšanu, ja tai ir aizdomas par
Noteikumu un Nosacījumu pārkāpumu.

6.4. Ja tiek konstatēts, ka Lietotājs pārkāpj kādu no Noteikumu un Nosacījumu un/vai Ieguldījumu platformas
Indemo noteikumu punktiem, Indemo jebkurā laikā var apturēt jebkuras Ieteikuma Programmas atlīdzības
izmaksu. Indemo var arī atcelt (ieturēt) visas iepriekš izmaksātās atlīdzības un apturēt Lietotāju dalību Ieteikumu
Programmā.

7. Lietotājam ir pienākums nekavējoties pārtraukt dalību Ieteikumu Programmā, ja to kāda iemesla dēļ pieprasa
Indemo, pēc Indemo ieskatiem.

8. Ieteikumu Programmas komerciālie noteikumi un nosacījumi, tostarp pašreizējās atlīdzības likmes, kas
izmaksājamas saskaņā ar Ieteikumu Programmu (turpmāk tekstā — Atlīdzības), tiek publicētas kā lapas saturs

2

mailto:hello@indemo.eu


Indemo SIA
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV1002, Latvija
Reģistrācijas Nr.40203401432
hello@indemo.eu

Platformā bez nosaukuma “Noteikumi un Nosacījumi”, un tie var atšķirties starp Lietotāju un citiem Platformas
lietotājiem. Ja Lietotājs vēlas gūt labumu no Ieteikumu Programmas, tiks uzskatīts, ka Lietotājs ir piekritis šiem
Noteikumiem un Nosacījumiem un/vai Platformā publicētajiem komerciālajiem noteikumiem un nosacījumiem.
Indemo, pēc saviem ieskatiem, var mainīt komerciālos nosacījumus, un tie, pēc Indemo ieskatiem, stājas spēkā
nekavējoties vai sniedzot iepriekšēju rakstisku paziņojumu.

9. Lai Lietotājs saņemtu Atlīdzības, ir jāizpilda šādi priekšnosacījumi:

9.1. Lietotājam ir tiesības piedalīties Ieteikumu Programmā un Lietotājs nav pārkāpis Noteikumus un
Nosacījumus;

9.2. ieteiktajam Lietotājam ir jābūt reģistrētam Platformā un viņa/viņas identitātei ir jābūt pārbaudītai,
izmantojot Indemo nodrošināto risinājumu;

9.3. ieteiktā puse ir vismaz 18 gadus veca un nav šo noteikumu pielikumā norādīto jurisdikciju rezidents
(pastāvīgā dzīvesvieta);

9.4.ieteiktajai pusei, veidojot kontu (reģistrējoties), ir jāizmanto Lietotāja Ieteikumu Saite un tās identitātei ir
jābūt pārbaudītai, izmantojot Indemo nodrošināto risinājumu;

9.5. veidojot kontu Platformā, ieteiktajam Lietotājam nedrīkst būt iepriekš izveidots konts Platformā ne uz vienu
no e-pasta adresēm;

9.6. ne Lietotājs, ne ieteiktais Lietotājs nav pārkāpuši nevienu no šo Noteikumu un Nosacījumu/vai
Ieguldījumu platformas Indemo noteikumu punktiem.

10. Indemo izmaksā Lietotājam Atlīdzības, ja ir izpildīti visi šajos Noteikumos un Nosacījumos noteiktie
Atlīdzību nosacījumi un priekšnosacījumi un Lietotājs nav nekāda iemesla dēļ ticis diskvalificēts no Ieteikumu
Programmas. Atlīdzība tiek aprēķināta un izmaksāta reizi mēnesī, pamatojoties uz iepriekšējā pārskata mēneša
rezultātiem. Atlīdzības ir izmaksājamas 60 (sešdesmit) dienu laikā pēc iepriekšējā pārskata mēneša pēc tam,
kad ir izpildīti nepieciešamie nosacījumi Atlīdzību saņemšanai, iemaksājot Atlīdzībām līdzvērtīgus
elektroniskos naudas līdzekļus Lietotāja Naudas Kontā. Aprēķinot Atlīdzības, tiks piemēroti Noteikumi un
Nosacījumi, kā arī Atlīdzības summas un citi noteikumi, kas ir spēkā minētās puses reģistrācijas brīdī.

11. Atlīdzībās ir iekļauti visi piemērojamie nodokļi saistībā ar dalību Ieteikumu Programmā, un attiecīgos
nodokļus (ja tādi ir) sedz Lietotājs un/vai ieteiktā puse.

12. Lietotājs var novirzīt Ieteikumu saiti uz neierobežotu skaitu ieteikto pušu un saņemt Atlīdzības par katru
ieteikto pusi, kas atbilst šajos Noteikumos un Nosacījumos noteiktajiem nosacījumiem un priekšnosacījumiem.

13. Ieteikumu Programmu nevar izmantot kopā ar citām akcijām.

3

mailto:hello@indemo.eu


Indemo SIA
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV1002, Latvija
Reģistrācijas Nr.40203401432
hello@indemo.eu

14. No Ieteikumu Programmas izrietošās tiesiskās attiecības regulē Noteikumi un Nosacījumi, kas ir publicēti
Platformā brīdī, kad ieteiktā puse izveidoja kontu, izmantojot/norādot Lietotāja Ieteikumu Saiti. Viss, kas nav
noteikts Noteikumos un Nosacījumos, tiek noteikts saskaņā ar Ieguldījumu platformas Indemo noteikumiem.

15. Indemo netiek uzskatīts par atbildīgu par jebkādu Ieteikumu Saites ļaunprātīgu izmantošanu, tostarp, bet ne
tikai, tehniskām problēmām, kuru dēļ Ieteikumu Saite var nedarboties pareizi, tādējādi netiek parādīta kā
izmantota, kad ieteiktā puse izveido kontu Platformā.

16. Indemo ir tiesības pēc saviem ieskatiem vienpusēji:

16.1. apturēt, pārtraukt vai mainīt Ieteikumu Programmas noteikumus un prasības, tostarp Atlīdzību summas un
noteikumus;

16.2. mainīt Noteikumus un Nosacījumus, ar tūlītēju stāšanos spēkā un par to iepriekš nebrīdinot Lietotājus.
Platformā tiek publicētas jaunas Noteikumu un Nosacījumu versijas, kā arī citi Ieteikumu Programmas
noteikumi.

4

mailto:hello@indemo.eu


Indemo SIA
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV1002, Latvija
Reģistrācijas Nr.40203401432
hello@indemo.eu

Indemo Ieteikuma Programmas Noteikumu un Nosacījumu pielikums

Ierobežoto jurisdikciju saraksts

Nr. Jurisdikcija
1 Afganistāna
2 Antarktika
3 Buvē Sala
4 Burkinafaso
5 Burundi
6 Centrālāfrikas Republika
7 Kongo
8 Kokosu (Kīlinga) Salas
9 Kotdivuāra
10 Kuba
11 Kongo Demokrātiskā Republika
12 Francijas dienvidu teritorijas
13 Eritreja
14 Esvatini
15 Ekvatoriālā Gvineja
16 Gazas josla
17 Gvineja-Bisava
18 Haiti
19 Hērda Sala un Makdonalda Salas

20 Irāna
21 Iraka
22 Džonstona Sala
23 Ziemeļkoreja
24 Libāna
25 Lībija
26 Midveja Salas
27 Mjanma
28 Neitrālā zona
29 Senpjēra un Mikelona
30 Santomē un Prinsipi
31 Somālija
32 Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas

33 Dienvidsendviču salas
34 Dienvidsudāna

5

mailto:hello@indemo.eu


Indemo SIA
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV1002, Latvija
Reģistrācijas Nr.40203401432
hello@indemo.eu

35 Sudāna
36 Svalbāra un Jana Majena salas
37 Sīrija
38 Apvienotā Karaliste
39 Amerikas Savienotās Valstis
40 Venecuēla
41 Veika sala
42 Rietumkrasts (Palestīnas teritorija)
43 Jemena
44 Zimbabve

6

mailto:hello@indemo.eu

